
Säsongsavslutning på Planteringen 29 maj 2019 

 Spf Seniorerna i Skara hade en trevlig avslutning på Planteringen. Vacker 

sång inledde. "Det är nu du ska leva min vän” sjöng kören inspirerat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sedan fick vi lyssna till Yvonne 

Eriksens boktips. Ingen förblev 

ointresserad och passiv.  

Yvonne hittar bara spännande böcker 

tror vi. Många roliga förslag till 

sommarläsning delades ut. Elisabeth 

Berg skriver om en änkling som talar 

med sin döda fru på kyrkogården men 

får en givande kontakt med en ung 

kvinna, ”Historien om Arthur Truluv" 

är titeln. ”Kastanjemannen" av 

Sveistrup har ett vackert språk och är en 

läsvärd deckare. ”Jakten efter vind” av 

Gunilla Linn Persson handlar om en 

seglats till Kina 1910 med trådar till vår 

tid.  



Den fortsätter boken ”Hemåt över isen”, en sann berättelse om en grupp 

ungdomar som försvann på isen i Norrtäljes skärgård en gång för länge sen.. 

Mycket intressant tror jag. ”Cold Case försvunnen” utgår från fallet med den 

försvunna Helena Andersson från Mariestad men utspelar sig i södra Sverige. 

Författarinnan intervjuade den polis som ledde spaningen. 

Ann Fredriksson skriver med vackert språk i ”Mellan himmel och hav", en 

ömsint berättelse om en försvunnen mamma. Åsa Hellbergs ”Ett oväntat besök" 

är också bra. ”En mycket underhållande verklighetsflykt" kommenteras boken. 

Adele Parks ”Den perfekta vännen" om en manipulerande vän som 

kommer åter – hur kan det gå?  "Drömmen runt hörnet” av Lucy 

Dillon visar att det aldrig är försent att börja om, att öppna ett 

konstgalleri t ex. Rosie Walsh är romantisk i ”Dagarna med dig” och 

skriver om nyförälskelse och hjärtesorg så läsaren känner starkt för 

huvudpersonerna. ”Påfågelsommar” listas bland vårens allra bästa 

romaner och är mycket vacker, skriven av Hannah Richell.  

”En annan Alice" handlar om en person som 

tappat minnet efter en olycka på gymmet, 

hamnar på sjukhus. ”Igenkänning, humor och 

allvar" i en god blandning av Liane Moriarty. 

Vår härliga föredragshållare aslutade med att 

bli en dammråtta som berättade om var hon 

gärna håller hus – ovanpå bokhyllan eller 

under kylskåpet t ex. "livet består av så många 

viktigare saker än att städa" tyckte hon och så 

är det ju. 
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